
 احتمال ممنوعیت سفر ایرانیان 
دارای تابعیت آمریکا و کانادا 

سرپرست دفتر حافظ منافع ایران در واشنگتن 
گفت: هم اکنون در کنگره آمریکا طرحی مطرح 
است که اگر نهایی و تصویب شود، سفر همه اتباع 
آمریکا از جمله ایرانیان دارای تابعیت این کشور به 

ایران ممنوع و غیرقانونی خواهد شد.
مهدی عاطفت افزود: بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
ایرانی هم اکنون در امریکا و کانادا مقیم هستند که 
بیش از ۹۰ درصد آن‌ها تابعیت این دو کشور را دارند. 
وی گفت: طرح ممنوعیت سفر به ایران، علاوه بر امریکا 
هم اکنون در کانادا هم در حال بررسی و احتمالا 
تصویب است. هر سال صد‌ها هزار نفر از این افراد 
برای دیدار با خانواده‌هایشان به ایران سفر می‌کنند و 
بدون هرگونه مشکلی باز می‌گردند و اگر این طرح در 
کنگره امریکا تصویب شود، یک فاجعه خواهد بود و 
برای ایرانیان مقیم امریکا و کانادا مشکل ساز می‌شود.

 تاکید تاجیکستان و ایران
 بر توسعه همکاری‌ها

در دیدار وزیر امور خارجه تاجیکستان با معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه ایران بر علاقه‌مندی دو 
طرف نسبت به توسعه همکاری‌ها در زمینه‌های 

گوناگون تاکید شد.
»سراج‌الدین مهرالدین« وزیر امور خارجه 
تاجیکستان با »علی باقری« معاون وزیر امور 
خارجه  ایران که به منظور برگزاری نخستین 
نشست کمیته رایزنی‌های سیاسی میان دو کشور 
به »دوشنبه« سفر کرده است، دیدار کرد. در این 
دیدار، با اشاره به عزم جدی سران دو کشور بر 
تقویت هرچه بیشتر روابط میان تاجیکستان و 
ایران، زمینه‌های توسعه مناسبات و همکاری‌های 
دو کشور در حوزه‌های گوناگون مورد بررسی و 

تبادل نظر قرار داده شد.

کمیسیون مشترک قرقیزستان و ایران
سیزدهمین نشست کمیسیون مشترک بین دولتی 
همکاری‌های تجاری، اقتصادی، علمی، فنی و 
فرهنگی به ریاست »دانیار امانگلدیف« وزیر اقتصاد 
و بازرگانی قرقیزستان و »محمدعلی نیکبخت« 

وزیر کشاورزی ایران در »بیشکک« برگزار شد.  
در این نشست تخصصی با حضور» قنات 
عبدالرحمانوف« معاون وزیر اقتصاد و بازرگانی  
قرقیزستان موضوعات همکاری های دوجانبه سودمند 
دو کشور مورد بررسی قرار گرفت. در پایان این نشست 
طرفین پروتکلی را  که شامل همکاری اقتصادی، 
تجارت و سرمایه گذاری، مناطق آزاد اقتصادی، 
کشاورزی، گمرک، انرژی، حمل و نقل و لجستیک، 
علم، فرهنگ و گردشگری، و همچنین همکاری های 

بین منطقه ای می‌باشد را امضا خواهند کرد.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه با اشاره به تعبیر یکی از وزرای خارجه درباره 
حضور بایدن در تل‌آویو و ادعای ارسال کمک به غزه مبنی بر 
اینکه »دایناسور مگس زایید«،‌ گفت: مایلم با صدای بلند اعلام 
کنم که زمان رو به پایان است و جنگ افروزان قادر به حذف 

مقاومت و حماس از غزه نخواهند بود.
خارجه جمهوری  امور  وزیر  امیرعبداللهیان   حسین 
اسالمی ایران که برای شرکت در نشست کمیته اجرایی 
سازمان همکاری اسالمی در رأس هیأتی به جده سفر 
کرده بود پیش از عزیمت به تهران در جمع خبرنگاران 
گفت: در نشست وزرای خارجه سازمان همکاری اسالمی 
اتفاق نظر همه وزرا بر توقف فوری جنایات جنگی رژیم 
جعلی اسرائیل علیه ساکنان غزه و کرانه باختری بود. 
همه اتفاق نظر داشتند که کنشگران سیاسی و قدرت‌ها 
نسبت به کشتار زنان، کودکان و غیرنظامیان نباید بی 

تفاوتی نشان دهند و فورا باید وارد عمل شوند.
وی ادامه داد: انتقاد جدیدی در دیدارهای دوجانبه نسبت 
به عملکرد بایدن رئیس جمهور آمریکا بود، اولا به جهت 
اینکه در شرایطی که بیمارستانی در غزه )بیمارستان 
المعمدانی( مورد هدف بمب‌های صهیونیست‌ها قرار 
می‌گیرد و بیش از یک هزار غیرنظامی، بیمار و کادر 
پزشکی به شهادت می‌رسند، جو بایدن در حمایت 
از طرف جنگ افروز )رژیم صهیونیستی( وارد منطقه 
می‌شود و ثانیا تعبیر یکی از وزرای خارجه این بود که 
بایدن آمد و به تعبیر او »دایناسور مگس زایید!« با کلی 
ادعا که دموکرات‌ها در حمایت از حقوق بشر و مباحث 
انسانی دارند، اعلام کرد که هماهنگ کردیم ۲۰ کامیون 
کمک انساندوستانه طی روزهای آینده وارد غزه شود.
وزیر خارجه جمهوری اسالمی ایران بیان کرد: این واقعا 
بسیار مضحک و خنده‌دار است. رئیس جمهور آمریکا 
برای پوشش دادن حمایتش از یک جنایتکار، از انتقال 
حداکثر ۲۰ کامیون کمک انسانی به غزه‌ای که سراپا 
امروز نیازمند غذا،‌دارو و سوخت است سخن می‌گوید.
امیرعبداللهیان با بیان اینکه نگرانی جدی در فضای 
اجالس سازمان همکاری اسالمی وجود داشت، اظهار 
داشت: همه از گسترش دامنه جنگ نگرانند و طبعا با 
وضعیتی که شاهدیم، این موضوعی است که اجتناب 
ناپذیر است و هر ساعت ممکن است چنین اتفاقی 
رخ دهد. همه اتفاق نظر داشتند که منطقه در شرایط 
بشکه باروت به سر می‌برد و امکان انفجار و از کنترل 
خارج شدن مباحث وجود دارد.رئیس دستگاه دیپلماسی 
جمهوری اسالمی ایران خاطرنشان کرد: امیدواریم هر چه 
زودتر شاهد توقف جنایات جنگی علیه غزه باشیم.وی 
گفت: یک بار دیگر از جده محل برگزاری نشست سازمان 
همکاری اسالمی مایلم با صدای بلند اعلام کنم که زمان 

رو به پایان است و اگر جنگ افروزان تصور کنند که 
می‌توانند مقاومت و حماس را از غزه حذف کنند، حتما 
سخنی به گزاف گفته‌اند. آنها سال‌ها پیش چنین ادعایی 
را درباره حذف و خلع سالح حزب‌الله در لبنان داشتند 
اما جهان شاهد است حزب‌الله در قوی‌ترین شرایط و 
موقعیت خود قرار دارد.این دیپلمات عالیرتبه ایرانی اضافه 
کرد: من در جلسه به صراحت گفتم و واقعا همه وزرای 
خارجه‌ای که در نشست حاضر بودند، می‌گفتند این 
ادعای صهیونیست‌ها و طرف آمریکایی مبنی بر اینکه 
بیمارستان مورد هدف حملات جهاد اسالمی یا مقاومت 

قرار گرفته، ادعایی مضحک و خنده‌دار است.
در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش 
به بمباران کلیسای یونانی‌ها در غزه گفت: برگ سیاه و 
ننگین دیگری به تاریخ قطور جرایم و جنایات جنگی و 
ضدبشری رژیم صهیونیستی و رهبران جنایتکار آن اضافه 
شد. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسالمی در خصوص حمالت جنایت بار رژیم آپارتاید 
صهیونیستی به بیمارستان‌ها و اماکن دینی عنوان کرد: 
بعد از جنایت جنگی ننگین رژیم صهیونیستی در حمله 
به بیمارستان المعمدانی در غزه و حمالت متعدد به 
مساجدی که شهروندان فلسطینی در آنها پناه گرفته‌اند، 
اقدام جدید این رژیم در بمباران کلیسای یونانی‌ها در 
غزه که حدود ۱۰۰۰ نفر غالبا زن و کودک در آن پناه 
گرفته بودند و متأسفانه ده‌ها نفر شهید و زخمی شده‌اند، 
برگ سیاه و ننگین دیگری به تاریخ قطور جرایم و 
جنایات جنگی و ضدبشری رژیم صهیونیستی و رهبران 
جنایتکار سیاسی، نظامی و امنیتی آن اضافه شد. ناصر 

کنعانی افزود: حمله جنون آمیز به بیمارستان، مساجد 
و کلیسا نشان می‌دهد که رژیم غاصب صهیونیستی به 
هیچ یک از اصول و ارزش‌های انسانی، اخلاقی، دینی و نیز 
موازین و مقررات بین‌المللی پایبند نیست.‏این دیپلمات 
ارشد ایرانی خاطرنشان کرد: این جنایت هولناک در 
و  ادیان  همه  منظر  از  و  بشری  وجدان‌های  محکمه 
مذاهب محکوم است. کنعانی مستندسازی این جنایات 
هولناک به منظور طرح آن در محاکم صالحه بین‌المللی 
و مجازات جنایتکاران صهیونیست و نیز حامیان شناخته 
شده آنان را مسؤولیتی بین‌المللی خواند. وی تصریح کرد: 
مسؤولیت رژیم آمریکا و برخی رژیم‌های اروپایی که در 
حال حمایت بی قید و شرط از رژیم صهیونیستی هستند، 
از مسؤولیت‌های بین‌المللی رژیم صهیونیستی و رهبران 
جنایتکار آن قابل تفکیک نیست. از سوی دیگر وزیر امور 
خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با همتای الجزایری آمادگی 
جمعیت هالل احمرایران برای ارسال دارو و مواد غذایی به 
غزه از طریق مصر را اعلام کرد.حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه با »احمد عطاف« همتای الجزایری درباره 
روابط دوجانبه و تحولات اخیر منطقه‌ به ویژه وضعیت 
بغرنج انسانی در نوار غزه و جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم بی دفاع فلسطین تلفنی گفت‌و‌گو کرد. وزیر امور 
خارجه در این گفت‌وگو، اولویت فوری در وضعیت کنونی 
را توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان و 
ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه برشمرد.»احمد 
به  اشاره  با  نیز  الجزایر  خارجه  امور  وزیر  عطاف« 
رویدادهای اخیر در فلسطین، وضعیت کنونی را نتیجه 
شکست طرح‌های سیاسی در زمینه دستیابی فلسطینی‌ها 

به حقوق مشروع و ملی خود در داشتن کشوری مستقل 
برشمرد و بر لزوم توقف خشونت‌ها علیه شهروندان بیگناه 
فلسطینی و ارسال هر چه زودتر کمک‌های بشردوستانه 
به نوار غزه تأکید کرد.سفیر جمهوری اسالمی ایران در 
بیروت نیز  تأکید کرد که گروه‌های مقاومت هرگز در 
برابر هدف قرار گرفتن غزه، ساکت نخواهند ماند.همچنین  
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسالمی 
ایران و »ایمن الصفدی« وزیر خارجه اردن در تماس 
تلفنی، آخرین تحولات فلسطین و تهاجم وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه را مورد بحث و بررسی قرار دادند.
از سوی دیگر سفیر ایران در آذربایجان با همتایان کویتی 
و قطری خود در باکو به صورت جداگانه در مورد آخرین 

تحولات فلسطین دیدار و رایزنی کرد.
مدیرکل صلح و امنیت بین المللی وزارت امور خارجه 
گفت: خطر ناشی از زرادخانه‌های رژیم صهیونیستی 
همچنان به قوت‌خود باقی است.اسدلله اشراق جهرمی در 
سخنرانی اش در کمیته خلع سالح و امنیت بین المللی 
مجمع عمومی سازمان ملل در تبیین مواضع کشورمان 
درباره سالح‌های شیمیایی و بیولوژیک با رد هرگونه 
کاربرد سالح شیمیایی و بیولوژیک و لزوم پاسخگویی در 
مقابل چنین اقدام غیرانسانی، تاکید کرد که با خاتمه 
انهدام سالح‌های شیمیایی اظهار شده، سازمان منع 
سالح‌های شیمیایی باید توان نظارت بر انهدام سالح 
شیمیایی را حفظ کند، چون خطر تروریسم و همچنین 
خطر ناشی از زرادخانه‌های رژیم صهیونیستی اسرائیل 
همچنان بر قرار است. در این شرایط، تقویت اجرای مواد 
۱۰ و ۱۱ کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی اهمیت مضاعفی 
دارد.اشراق جهرمی، با تاکید بر لزوم اجرای کامل، موثر و 
بدون تبعیض آمیز کنوانسیون‌های سالح‌های شیمیایی 
و بیولوژیک تاکید کرد: امریکا باید علاوه بر عدم مخالفت 
با تقویت کنوانسیون سالح‌های بیولوژیک و پس گرفتن 
تحفظ نسبت به پروتکل ۱۹۲۵ ژنو، نسبت به هرگونه 
داشتن برنامه سالح‌های بیولوژیک پاسخگو باشد. در این 
زمنیه، ایران مخصوصا با رویکرد محدود کننده امریکا در 
رابطه با سالح‌های رادیولوژیک مخالف است و تاکید دارد 
که هر اقدامی در این زمینه باید کل چرخه سالح‌های 
مزبور را در بر گرفته و تنها محدود به یک حوزه نباشد.
مدیرکل صلح و امنیت بین المللی وزارت امور خارجه 
با ابراز تاسف از شکست دو کنفرانس اخیر بازنگری 
کنوانسیون سالح‌های شیمیایی و فقدان بخش محتوایی 
در کنفرانس بازنگری کنوانسیون سالح‌های بیولوژیک و 
با تاکید بر لزوم جهانشمولی این دو کنوانسیون از جامعه 
جهانی خواست تا رژیم صهیونیستی را با عضویت و 

اجرای تعهدات هر دو کنوانسیون پاسخگو کند.
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هشدار ایران به رژیم صهیونیستی و حامیانش 

زمان رو به پایان است

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
120023۶۶ مورخ 1402/0۶/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رنجبر 
اومالی به شماره ملی 4۹۹۹۶۵0320 فرزند علیرضا در ۵ دانگ و 24 سیر 
و 8 مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت 
2242.20 متر مربع از پلاک 28 اصلی به کلاسه ۹۹/1402 واقع در اراضی 
نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از آقای علی اصغر کمانلو و شرکاء محرز 
گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/1۵ نوبت دوم 1402/07/2۹ 

شناسه آگهی: 1۵800۹8
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابر کلاسه پرونده شماره 140111441001800001۶1 و رای 
شماره 1402۶031001800417۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس 
آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض معصومه آقا حسینی امن آباد فرزند جلیل 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان )مساحت 210 متر 
مربع کاربری مسکونی و مابقی حریم معبر ( به مساحت 2۵0 مترمربع قسمتی 
از پلاک 103 فرعی از 1۵4 اصلی واقع در قریه بائوج خیل دهستان لنگا 
بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از محدوده مالکیت رسمی دارای سند 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/07/1۵  نوبت دوم: 1402/07/2۹  شناسه آگهی: 

1۵7۹4۵3
آزاد شعبانی 
کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
120023۶4 مورخ 1402/0۶/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر اعلائی 
شماره ملی 4۹۹۹۶31441 فرزند عمو در ۵ دانگ و 24 سیر و 8 مثقال 
مشاع عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 2۶7/37 متر مربع از پلاک -28 اصلی به کلاسه 210/1401 واقع 
در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از خانم پوراندخت ملک محرز 

گردیده که مقدار 1۵ سیر و 8 مثقال مشاع عرصه وقف میباشد.؛ لذا به منظور  
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/1۵ نوبت دوم 1402/07/2۹ 

شناسه آگهی: 1۵777۹0
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا 
معارض خانم فتانه سادات سادات حسینی بشماره شناسنامه 1421 بشماره 
ملی 212278۹220 صادره از گرگان فرزند سید عباس متقاضی کلاسه 
پرونده 1402114412480000787 در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است به مساحت 111.2۵ مترمربع از پلاک 3 اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/2۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/1۵
شناسه آگهی 1۵8۵73۹

حجت الله تجری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 1402۶03010۵300123۹ مورخ 1402/۶/27 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور حاجی فرزند قلی بشماره شناسنامه ۵ 
صادره از اسلامشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵000 
متر مربع در قسمتی از پلاک 1۵2 اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1۵87۵40

م الف 7۵1
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/2۹
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/14

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

سخنگوی وزارت امور خارجه چین تحریم‌های تازه آمریکا 
ــد،  ــز می‌ش ــی نی ــای چین ــراد و نهاده ــامل اف ــه ش ــران را ک ــه ای علی

»غیرقانونی و یک‌جانبه« تلقی و آن را محکوم کرد.
ــی  ــه سوالی مبن ــن در پاسخ ب ــور خارجه چی -سخنگوی وزارت ام
ــای موشکی شورای  ــم ه ــان تحری ــر موضع پکن درخصوص پای ب
امنیت سازمان ملل علیه ایران و اقدام آمریکا در اتخاذ تحریم 
های جدید، تاکید کرد چین از لغو تحریم ها وضع شده علیه 
ایران حمایت می کند.مائو نینگ سخنگوی وزارت امور خارجه 
چین با اشاره به اینکه برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
ــق  ــران از طری ــته ای ای ــئله هس ــل مس ــد ح ــم رون ــتاوردهای مه دس
سیاسی و دیپلماتیک است و باید بطور کامل و موثر اجرا شود، 
ــرف  ــوی ط ــی از س ــات عمل ــتار اقدام ــن خواس ــه چی ــرد ک ــد ک تاکی
های مربوطه برای حفظ اقتدار و اثربخشی قطعنامه‌های شورای 
امنیت و برجام است.وی خاطرنشان کرد باید گام های سازنده 
ــه  ــام ب ــت برج ــرای بازگش ــک ب ــای دیپلماتی ــبرد تلاش‌ه ــرای پیش ب
»مسیر درست«، حفظ قوانین منع گسترش ساح‌های هسته‌ای 

ــه برداشته شود . و ایجاد صلح و ثبات در خاورمیان
ــه‌داری  ــن میان دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزان در ای
ــاد و ۱ شناور را در کشورهای  ــه ۱۱ شخص، ۸ نه ــکا گفت ک آمری
ــک  ــه در کم ــرده ک ــم ک ــگ تحری ــا و هنگ‌کن ــن، ونزوئ ــران، چی ای
ــد.  ــل بودن ــران دخی ــادی ای ــکی و پهپ ــای موش ــرفت برنامه‌ه ــه پیش ب
ــدن  ــه منقضی‌ش ــه بهان ــه ب ــرد ک ــام ک ــکا اع ــه‌داری آمری وزارت خزان
ــامی  ــوری اس ــه جمه ــل علی ــازمان مل ــلیحاتی س ــای تس محدودیت‌ه
ــدی  ــای جدی ــت، تحریم‌ه ــورای امنی ــه ۲۲۳۱ ش ــل قطعنام ــران ذی ای
ــه  ــا شده ک ــه ادع ــن بیانی ــرده است.در ای ــال ک ــران اعم ــه ته را علی
موارد تحریم‌شده جدید، به توسعه و پیشرفت برنامه‌های 
ایران  سرنشین  بدون  هواپیماهای  و  بالستیک   موشکی 

کمک می‌کنند.
»برایان نلسون« معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در امور اطلاعات 
مالی و تروریسم نیز مدعی شد: »انتخاب بی‌پروای ایران 
ــا و سایر تسلیحات باعث طولانی‌شدن  ــد پهپاده ــه تولی ــرای ادام ب
درگیری‌های متعدد در مناطق مختلف جهان می شود. آمریکا به 
اقدامات خود برای مختل کردن اشاعه پهپادها و سایر تسلیحات 
ــه  ــده ادام ــران بی‌ثبات‌کنن ــرکوبگر و بازیگ ــای س ــرای رژیم‌ه ــران ب ای
ــن  ــه ای ــم ک ــویق می‌کنی ــی را تش ــه بین‌الملل ــا جامع ــد داد و م خواه

کار را انجام دهد«.
ــه ۲۲۳۱،  ــای قطعنام ــم انقض ــرد: »علی‌رغ ــا ک ــن ادع ــک همچنی افَُ
ایالات متحده بر تعهد خود برای مقابله با تهدید ناشی از خرید، 

توسعه و اشاعه موشک‌ها، پهپادها و سایر تسلیحات نظامی ایران 
ــن  ــب ای ــاره عواق ــکا درب ــه‌داری آمری ــت«.وزارت خزان ــدم اس ــت ق ثاب
ــروز،  ــدام ام ــه اق ــت: »در نتیج ــار داش ــز اظه ــی نی ــای نمایش تحریم‌ه
ــا  ــکا ی ــه در آمری ــور ک ــای مذک ــراد و نهاده ــع اف ــوال و مناف ــه ام کلی
در اختیار یا کنترل اشخاص آمریکایی است باید مسدود شده 
ــه افُــک گزارش شود. تحریم‌های افُــک عموماً کلیه معامات  و ب
افراد آمریکایی یا در داخل آمریکا را که شامل هرگونه دارایی یا 
منافع افراد تحریم شده باشد، ممنوع می‌کند«.دبیرخانه شورای 
امنیت سازمان ملل با ارسال یادداشتی به کشورهای عضو ملل 
ــران  ــوری اسامی ای ــه جمه ــاد علی ــن نه ــای ای ــان تحریم‌ه متحد،پای

را اعام کرد
ــه  ــتی ب ــال یادداش ــا ارس ــل ب ــازمان مل ــت س ــورای امنی ــه ش دبیرخان
ــای 3،  ــررات بنده ــمی مق ــان رس ــد، پای ــل متح ــو مل ــورهای عض کش
ــای موشکی،  ــش ه ــه 2231، شامل آزمای 4 و 6 ضمیمه ب قطعنام
ــران و همچنین  ــه ای ــام موشکی ب ــت صادرات و واردات اق محدودی
ــی  ــات مال ــه خدم ــوال و ارائ ــف ام ــه توقی ــوط ب ــای مرب ــم ه تحری
ــه  ــت را ب ــورای امنی ــم ش ــت تحری ــی تح ــای ایران ــراد و نهاده ــه اف ب
اطاع کشورها رسانده است.وزیر خارجه کانادا اعام کرد 
ــه  ــب قطعنام ــه موج ــده ب ــال ش ــای اعم ــه محدودیت‌ه ــورش هم کش
ــم  ــت تحری ــرکت‌های تح ــراد و ش ــه اف ــت را علی ــورای امنی ۲۲۳۱ ش
کانادا  ویژه  اقتصادی  اقدامات  مقررات  به موجب   ایرانی 

حفظ می‌کند.
تارنمای گلوبال افرز با اشاره به بیانیه ملانی جولی وزیر خارجه 
ــران  ــان محدودیت های موشکی ای ــا وجود پای ــادا مدعی شد: ب کان
بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱، نگرانی ها درباره برنامه هسته ای ایران 
همچنان ادامه دارد و کانادا این اقدامات را در هماهنگی با اتحادیه 
اروپا، انگلیس و آمریکا انجام می دهد تا اطمینان یابد به طور 
جمعی می توانیم فشارها بر ایران را به دلیل برنامه های هسته 
ای و موشک بالستیک و گسترش پهپادها اعمال کنیم.به نوشته این 
رسانه، بسته تحریمی ۱۸ فرد و ۵۶ شرکت دخیل در فعالیت هایی را 
هدف قرار می دهد که در تسهیل، پشتیبانی و تامین مالی کمک 
کننده به فعالیت هسته ای حساس ایران نقش داشته یا می تواند 
نقش داشته باشد. این بسته همچین مقامات ارشد کنونی و سابق 
ــال افرز  ــه آن را هدف قرار می دهد.گلوب سپاه و نهادهای وابسته ب
افزود: اعمال ممنوعیت معاملاتی برای افراد فهرست شده ادامه دارد 
و هر گونه دارایی احتمالی آنها در کانادا مسدود می‌شود. همچنین 
ــت از  ــون حفاظ ــب قان ــه موج ــده ب ــراد فهرست‌ش ــرش اف ــال پذی احتم

ــادا سلب می‌شود. مهاجرت و پناهندگان کان

همزمان با اعلام رسمی پایان تحریم های شورای امنیت علیه ایران 

چین تحریم‌های تازه آمریکا علیه ایران را محکوم کرد


